

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 12 | 12 | 1 | 3 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 23 | 23 | 1 | 3 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 19 | 19 | 1 | 1 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность специалиста работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
|-------------------------------------|---|--|---------------|--|-----|-----------|------------------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------------|----------------|--------------------------------|----------------------------------|-----------------|--|---------------------------------------|------------------------------------|---|-----------------------------|---|-----|-----|--|----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| | | Химический | Биологические | аэроэкологическая ответственность фиброэкологическая | шум | инфразвук | ультразвук в воздушной среде | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучение | контакт с горячими жидкостями | пары и газы микроклимата | световая среда | температура трудового процесса | напряженность трудового процесса | травмоопасность | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенная работоспособность (да/нет) | Ежегодный допуск к работе (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Многократные смены (да/нет) | Лечебно-профилактические питания (да/нет) | | | | |
| | | Отделение социально-медицинской помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | Зубной врач | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 122 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 123 | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 124 | Инструктор по лечебной физкультуре | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 125 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 126 | Фельдшер | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| | | Отделение милосердия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 127А, 128А | Медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| | | Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 129 | Заместитель директора по организации социального обслуживания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | | Кадровая, правовая служба и делопроизводство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 130 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | | Служба ремонтно-технического и энергетического обслуживания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 131 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 132 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Таблица 2

Дата составления: 20.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по
общим вопросам



Турбин Максим Геннадьевич

(Подпись)

(Ф.И.О.)

15.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам



Матвеева Галина Ивановна

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.10.2018

(дата)

Специалист по охране труда



Мажников Владимир Павлович

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.10.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4253



Антонов Алексей Иванович

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.09.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)